
运城市农村劳动力技能就业计划享受职业培训补贴花名册
定点培训学校名称（盖章）               2017年第 4 季度                  定点培训机构编号：1408265000016
	序号
	姓名
	性 别
	年 龄
	培训专业
	成绩
	身份证号码
	就业失业证编号
	培训结业证编号
	就业单位

	
	
	
	
	
	应知
	应会
	
	
	
	

	1
	李晓梅
	女
	30
	家政服务
	合格
	合格
	14243319870323****
	1408260418000066
	20171104001
	

	2
	王俊丽
	女
	38
	家政服务
	合格
	合格
	14273119800106****
	1408260018000067
	20171104002
	

	3
	王喜兰
	女
	46
	家政服务
	合格
	合格
	14262319720808****
	1408260418000068
	20171104003
	

	4
	龚玉霞
	女
	49
	家政服务
	合格
	合格
	14272619690711****
	1408260018000052
	20171104005
	

	5
	王丽梅
	女
	41
	家政服务
	合格
	合格
	14273119770720****
	1408260418000053
	20171104006
	

	6
	孟丽娟
	女
	37
	家政服务
	合格
	合格
	14273119810612****
	1408260016002547
	20171104009
	

	7
	许汇娟
	女
	48
	家政服务
	合格
	合格
	14273119700929****
	1408260012001490
	20171104010
	

	8
	任红芳
	女
	44
	家政服务
	合格
	合格
	14273119740612****
	1408260413000885
	20171104011
	

	9
	高小玲
	女
	47
	家政服务
	合格
	合格
	14260219700211****
	1408260418000054
	20171104012
	

	10
	赵红云
	女
	45
	家政服务
	合格
	合格
	14273119730415****
	1408260414002015
	20171104013
	


学校负责人签字：              填表人签字：            市、县（区）人力资源和社会保障局审核人签字：
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	11
	侯卫兵
	男
	44
	家政服务
	合格
	合格
	14273119740428****
	1408260418000055
	20171104014
	

	12
	张海军
	男
	46
	家政服务
	合格
	合格
	14273119721207****
	1408260418000056
	20171104015
	

	13
	彭爱玲
	女
	37
	家政服务
	合格
	合格
	14273119810711****
	1408260418000057
	20171104016
	

	14
	关林林
	男
	27
	家政服务
	合格
	合格
	14273119111111****
	1408260418000058
	20171104017
	

	15
	路海丽
	女
	42
	家政服务
	合格
	合格
	14082619761001****
	1408260018000059
	20171104019
	

	16
	闫双双
	女
	35
	家政服务
	合格
	合格
	14273119830425****
	1408260418000062
	20171104022
	

	17
	张好俊
	女
	50
	家政服务
	合格
	合格
	14273119680418****
	1408260418000064
	20171104024
	

	18
	梁燕
	女
	34
	家政服务
	合格
	合格
	14082619840316****
	1408260418000065
	20171104025
	

	19
	蔡晓红
	女
	50
	家政服务
	合格
	合格
	14273119681026****
	1408260412000027
	20171104026
	

	20
	裴晓霞
	女
	43
	家政服务
	合格
	合格
	14273119750817****
	1408260418000069
	20171104027
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	21
	蔡红变
	女
	44
	家政服务
	合格
	合格
	14273119740920****
	1408260417000071
	20171104029
	

	22
	李艳芳
	女
	49
	家政服务
	合格
	合格
	14273119691110****
	14082604170000725
	20171104031
	

	23
	吕园园
	女
	34
	家政服务
	合格
	合格
	14273119841127****
	1408260418000073
	20171104032
	

	24
	李彩霞
	女
	40
	家政服务
	合格
	合格
	14273119780516****
	1408260418000074
	20171104033
	

	25
	吕红娇
	女
	34
	家政服务
	合格
	合格
	1427311984102****
	1408260418000075
	20171104034
	

	26
	侯勺叶
	女
	38
	家政服务
	合格
	合格
	1427311980051****
	1408260417000076
	20171104035
	

	27
	史海霞
	女
	40
	家政服务
	合格
	合格
	14273119781021****
	1408260418000077
	20171104036
	

	28
	庞素琴
	女
	42
	家政服务
	合格
	合格
	14273119761106****
	1408260418000078
	20171104037
	

	29
	赵蓓蓓
	女
	28
	家政服务
	合格
	合格
	14273119900524****
	1408260418000080
	20171104039
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